MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ. 0088 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

Concede Retribuição por Titulação ao docente especificado

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no

uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de 14/11/2015; RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao servidor ocupante do Cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Campus Itaquaquecetuba a
RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO (RT), conforme segue:

ServidorServidor TitulaçãoTitulação Data de ConcessãoData de Concessão

CAIO BRUNO  WETTERICH Doutor A partir de 09-12-2020

Dê ciência.

Publique-se.

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson MauriDenilson Mauri, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 10/12/2020 11:52:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

124861
4b5cacc8c0

	Documento assinado eletronicamente por: